
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 marca 2020 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 30 marca 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 13.332 zł 

 

- w dziale 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna 

dla uczniów o charakterze socjalnym § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 13.332 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                          Wójt 

 

         /-/ Władysław Piątkowski  


